
Република Србија 

Основна школа "Професор Брана Пауновић" Рашанац 

Дел.бр.  487 

14.07.2020. године 

Тел./факс 012-340-375 

e-mail: http://skоlarasanac@gmail.com 
12315 Рашанац 

 

 

 На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (даље: Закон), директор школе доноси 

 

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

у поступку јавне набавке мале вредности услуга превоза ученика и запослених у ОШ „Проф. 

Брана Пауновић“ Рашанац у школској 2020/21.  

РЕДНИ БРОЈ 1/2020 

ПОНУЂАЧ КОЈЕМ СЕ ДОДЕЉУЈЕ УГОВОР 

 

1. Комисија за јавну набавку констатује да је понуда понуђача „Арива-Литас“ 

Д.О.О. са седиштем у Пожаревцу, ул. Моше Пијаде бр. 9, чија је понуда  код наручиоца 

заведена под бројем: 438, од 07.07.2020. године  благовремена, одговарајућа, 

прихватљива и најповољнија, те предлаже наручиоцу да њему додели уговор. 

 

2. На основу изнетог, одлучено је као у диспозитиву. 

 

 

Поука о правном леку: Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права у року 

од 5 дана од дана објављивања на Порталу јавних набавки. Захтев се подноси Републичкој 

комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки, а предаје наручиоцу. 

 

                                                                                                                Директор 

_______________________ 

                                                                                                                 Сандра Животић 


